36
HACH Amtax Inter2C 氨氮分析仪
仪器特点
●    可双光束、双滤光片光度计测量水中NH4+离子浓度。
   通过参比光束的测量，仪器消除了样品中浊度、电源
   的波动等因素对测量结果的干扰。
●    测量值可以用图形或数字方式显示。
●    具有自动校准和自动清洗等功能。

浓度。
检测原理
订购指南
Amtax Inter2C主机
AT39701000     0.10-20.00mg/L，单通道，无总线接口
AT39701010     0.10-20.00mg/L，单通道，Modbus
AT39701020     0.10-20.00mg/L，单通道，Profibus
AT39711000     3.00-80.00mg/L，单通道，无总线接口
AT39711010     3.00-80.00mg/L，单通道，Modbus
AT39711020     3.00-80.00mg/L，单通道，Profibus
试剂
LCW802           化学试剂（A，B及各自的添加剂）
LCW804           零点标液
LCW803           标准溶液（5mg/L），低量程